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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 32,00 m2,

Lublin, Czechów

Cena 1 300 zł

Do wynajęcia przestronna kawalerka o pow. 32 m2, znajdująca się na 1. piętrze w 4. piętrowym bloku
zlokalizowanym przy ul. Hirszfelda.
Na powierzchnię składa się:

pokój z wyjściem na balkon
oddzielna kuchnia
łazienka z wc i kabiną prysznicową
przedpokój

Do mieszkania przynależy piwnica do dyspozycji najemców.
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Miejsca parkingowe dostępne przed blokiem.
Kwota najmu 1300 zł/ mc, dodatkowo opłaty za prąd i gaz - według zużycia. CO miejskie plus zaliczka na
zimną wodę w czynszu. Ogrzewanie wody boilerem elektrycznym.
Kaucja w wysokości jednomiesięcznego czynszu.
Lokalizacja: widok z okna na zieleń, ciche i spokojne sąsiedztwo, bardzo bliska odległość do centrum miasta (ok
2km), wokół sklepy, poczta, apteka, CH Olimp oraz Uniwersytet Medyczny.

Mieszkanie dostępne od początku lipca 2020 r.
Na okres wakacyjny kwota najmu do negocjacji!
Zapraszam na prezentację
Beata
533 195 087

 

Symbol 341/BNK/OMW Za co opłaty dodatkowe GAZ, PRĄD

Uciążliwości i ograniczenia BRAK UCIĄŻLIWOŚCI Rozkład mieszkania JEDNOSTRONNE

Stan budynku DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status WYNAJĘTA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 01.07.2020

Cena 1 300 PLN Cena za MIESIĄC

Stara cena 1 450 PLN Cena za m2 41 PLN

Minimalny okres wynajmu 12 Kraj POLSKA

Województwo LUBELSKIE Powiat Lublin

Gmina lublin Miejscowość Lublin

Kod pocztowy 20-092 Dzielnica - osiedle Czechów

Położenie MIASTO Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH

Powierzchnia całkowita 32 m² Powierzchnia użytkowa 32 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Udział w działce CAŁOŚĆ

Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy 1983 Standard DOBRY

Konstrukcja budynku TRADYCYJNA Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA

Wyposażenie kuchni CZĘŚCIOWE Liczba łazienek 1

Stan łazienki DOBRY Wyposażenie łazienki PEŁNE

Liczba WC 1 Droga dojazdowa ULICA OSIEDLOWA
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Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA Liczba pokoi 1

Piętro 1 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Ilość poziomów 1 Źródło c.w. BOJLER ELEKTRYCZNY

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja JEST Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE

Lodówka JEST Pralka JEST

Piecyk gazowy NIE MA Kuchnia gazowa JEST

Domofon JEST Rodzaj okien PLASTIKOWE

Rodzaj podłogi TERAKOTA, WYKŁADZINA Balkon JEST

Ilość balkonów 1 Widok na wschód JEST

Widok na zachód JEST Żaluzje JEST

Beata Duszka 533195087
bduszka@bnkwadrat.pl

Więcej ofert na stronie www.bnkwadrat.pl


